РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«13» октября 2020 г. 		   с. Приисковое				№  9

О согласовании
проекта планировки и межевания
территории для размещения линейного
объекта «Централизованные системы
водоотведения и очистки сточных
вод в с. Приисковое

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Приисковый сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Централизованные системы водоотведения и очистки сточных вод в с. Приисковое»;
	2. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде Администрации Приискового сельсовета;
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Приискового сельсовета					О. М. Станевич